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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 26 Fem., 400m Libre 13 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 LARRUSKAIN RODRIGUEZ, Nahia 12 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
2 ELZO SAENZ, Ane 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 6:46.87 6:47.06
3 ARRUTI IRAZABAL, Ione 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 6:37.26 6:37.45
4 PEREZ-IREZABAL MENCHACA, I. 12 C.D. Bilbao 25m 5:16.82 5:16.82

Prueba 35 Fem., 400m Libre 12 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PASCUAL BLANCOU, Nikole 13 C.D. Bilbao NT NT
2 FOLGADO MEZO, Mara 13 C.D. Bilbao NT NT

Prueba 8 Masc., 400m Libre 13 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARANAZ INTXAUSTI, Amets 12 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT

Prueba 17 Masc., 400m Libre 12 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ASTEINZA ZABALA, Martzel 13 Kikunbera I.T. NT NT
2 ZULUETA GUTIERREZ, Adei 13 Kikunbera I.T. 25m 6:42.87 6:43.06
3 BENGOETXEA BILBAO, Jon 13 Kikunbera I.T. 25m 6:40.62 6:40.81
4 HERNÁNDEZ BARCENA, Borja 13 C.D. Bilbao 25m 6:24.97 6:25.16

Prueba 50 Fem., 200m Libre 10 - 11 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 URIARTE OJEDA, Itxaso 15 Kikunbera I.T. NT NT
2 MUNITIZ AGUIRREGOMEZCORTA, I. 14 Kikunbera I.T. NT NT
3 TREJO, Maite 14 Kikunbera I.T. NT NT
4 LARRAURI LARRAÑAGA, Alaitz 15 Kikunbera I.T. NT NT
5 URIARTE GUTIÉRREZ, Illari 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
6 BERENGUER TARABINI-CASTELLANI, V.14 C.D. Bilbao NT NT
7 GARAY ROJO, Elena 14 C.D. Bilbao NT NT
8 FOLGADO MEZO, Gabriela 15 C.D. Bilbao NT NT
9 TORRES GARCIA, Iraia 14 Club Natacion Mungia NT NT

10 TALEGON GRACIA, Itoitz 14 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
11 ARENAZA ZUBIZARRETA, Itxaso 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
12 URIONABARRENETXEA ETXABE, P. 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
13 LÓPEZ BERASATEGI, Malen 15 C.D. Bilbao 25m 5:02.83 5:03.02
14 FERNÁNDEZ SAN MILLAN, Ane 14 C.D. Bilbao 25m 4:28.92 4:29.11
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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 50, Fem., 200m Libre

15 TARANTINO PUJANA, Paule 15 Kikunbera I.T. 25m 4:10.06 4:10.25
16 RODRIGUEZ ARANCETA, Irune 14 Kikunbera I.T. 25m 4:06.06 4:06.25
17 CARIÑANOS BELTRÁN DE HEREDIA, J.14 C.D. Bilbao 25m 4:04.46 4:04.65
18 VILLASANTE NEWLANDS, Araia 14 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 4:04.34 4:04.53
19 ABANDO ALDANA, June 14 Club Natacion Mungia 25m 4:03.38 4:03.57
20 MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES, A. 15 Club Natacion Mungia 25m 3:51.57 3:51.76
21 URRUTIA APRAIZ, Paule 15 Kikunbera I.T. 25m 3:51.11 3:51.30
22 ZORRIQUETA CELAYA, Nerea 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 3:46.02 3:46.21
23 ELGEZABAL SALAZAR, Irati 15 Club Natacion Mungia 25m 3:23.54 3:23.73

Prueba 51 Masc., 200m Libre 10 - 11 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 AURTENETXE BEITIA, Ander 14 Kikunbera I.T. NT NT
2 PEGALAJAR COLÍN, Alvaro 15 C.D. Bilbao NT NT
3 ISPIZUA IZQUIERDO, Aimar 14 Club Natacion Mungia NT NT
4 MANGAS ANZA, Mikel 14 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
5 GARAY PEREZ, Aimar 14 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
6 ARANAZ BERNEDO, Euken 14 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
7 GOMES ELORTEGI, Amets 15 Kikunbera I.T. 25m 4:29.64 4:29.83
8 ARISTI ARRIEN, Urko 14 Kikunbera I.T. 25m 4:05.66 4:05.85
9 ARANA VELASCO, Alex 15 C.D. Bilbao 25m 3:45.19 3:45.38

10 PECIÑA FERNANDEZ, Bosco 15 C.D. Bilbao 25m 3:38.43 3:38.62
11 DONEA, Cristian 14 Kikunbera I.T. 25m 3:16.05 3:16.05

Prueba 52 Fem., 50m Libre 9 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 53 Masc., 50m Libre 9 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARIAS GARRO, Santi 16 Kikunbera I.T. NT NT
2 ZENON DESIMONE, Juan 16 Kikunbera I.T. NT NT

Prueba 54 Fem., 100m Libre 14 - 16 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN
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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 55 Masc., 100m Libre 14 - 16 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 56 Fem., 50m Braza 9 - 11 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 URIARTE GUTIÉRREZ, Illari 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
2 GARAY ROJO, Elena 14 C.D. Bilbao NT NT
3 FOLGADO MEZO, Gabriela 15 C.D. Bilbao NT NT
4 IBARRETXE HERNANDO, Elene 15 Kikunbera I.T. 25m 1:18.68 1:18.97
5 RODRIGUEZ-SAHAGUN RODRIGUEZ, N.15 Club Natacion Mungia 25m 1:11.81 1:12.10
6 BERENGUER TARABINI-CASTELLANI, V.14 C.D. Bilbao 25m 1:09.00 1:09.29
7 ZELAIA AZKARATE, Malen 15 Kikunbera I.T. 25m 1:08.52 1:08.81
8 GARAI MORALES, Miren 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:06.57 1:06.86
9 TREJO, Maite 14 Kikunbera I.T. 25m 1:05.93 1:06.22

10 FERNÁNDEZ SAN MILLAN, Ane 14 C.D. Bilbao 25m 1:05.67 1:05.96
11 ARENAZA ZUBIZARRETA, Itxaso 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:04.46 1:04.75
12 LARRAURI LARRAÑAGA, Alaitz 15 Kikunbera I.T. 25m 1:00.59 1:00.88
13 URRESTI LANDA, Maule 15 Club Natacion Mungia 25m 1:00.30 1:00.59
14 LÓPEZ BERASATEGI, Malen 15 C.D. Bilbao 25m 59.04 59.33
15 TORRES GARCIA, Iraia 14 Club Natacion Mungia 25m 58.65 58.94
16 RODRIGUEZ ARANCETA, Irune 14 Kikunbera I.T. 25m 56.46 56.75
17 CARIÑANOS BELTRÁN DE HEREDIA, J.14 C.D. Bilbao 25m 53.58 53.87

Prueba 57 Masc., 50m Braza 9 - 11 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ZENON DESIMONE, Juan 16 Kikunbera I.T. NT NT
2 GABIKAGOGEASKOA CID, Oinatz 14 Kikunbera I.T. NT NT
3 HUMET MARURI, Iñigo Marcos 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
4 ERMALAI, Ander 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
5 BERNAOLA VIDAL, Luken 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:13.13 1:13.42
6 GONDRA OLMOS, Aimar 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:11.57 1:11.86
7 ISPIZUA IZQUIERDO, Aimar 14 Club Natacion Mungia 25m 1:09.23 1:09.52
8 GAZTELU ZARANDONA, Kai 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:05.21 1:05.50
9 PANZUELA CABALLERO, Xabier 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:03.43 1:03.72

10 PECIÑA FERNANDEZ, Bosco 15 C.D. Bilbao 25m 1:00.58 1:00.87
11 BILBAO EIGUREN, Eihar 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:00.49 1:00.78
12 ARANA VELASCO, Alex 15 C.D. Bilbao 25m 58.86 59.15
13 PEGALAJAR COLÍN, Alvaro 15 C.D. Bilbao 25m 58.04 58.33
14 ARISTI ARRIEN, Urko 14 Kikunbera I.T. 25m 56.41 56.41
15 ARANAZ BERNEDO, Euken 14 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 53.58 53.87
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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 24 Fem., 100m Braza 13 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 APRAIZ GARCIA, June 12 Kikunbera I.T. NT NT
2 PELAYO URRACA, Eider 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
3 PEÑA CASTELLANOS, Izadi 12 Club Natacion Mungia NT NT
4 VEGA ECHEBERRIA, Maialen 12 Club Natacion Mungia NT NT
5 LARRUSKAIN RODRIGUEZ, Nahia 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:07.23 2:07.42
6 GONZALEZ CRESPO, Aizene 12 Kikunbera I.T. 25m 1:58.38 1:58.57
7 SALAZAR MIJARES, Maider 12 C.D. Bilbao 25m 1:56.72 1:56.91
8 ARENAZA ZUBIZARRETA, Miren 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:55.54 1:55.73
9 ZULUETA GUTIERREZ, Igantzi 12 Kikunbera I.T. 25m 1:54.91 1:55.10

10 DE LA FUENTE FERNANDEZ, Maddi 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:46.79 1:46.79
11 ARRUTI IRAZABAL, Ione 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:46.27 1:46.46
12 PEREZ-IREZABAL MENCHACA, I. 12 C.D. Bilbao 25m 1:37.05 1:37.24
13 ELZO SAENZ, Ane 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:35.40 1:35.40

Prueba 33 Fem., 100m Braza 12 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ZENON TELLECHEA, Naia 13 Kikunbera I.T. NT NT
2 ABADÍA GANA, Bera 13 C.D. Bilbao NT NT
3 GONZÁLEZ CORTIJO, Iraia 13 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:40.85 2:41.04
4 OMAETXEBARRIA ALAIOGOIKOA, J. 13 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:32.47 2:32.66
5 RUIZ DE GAUNA IRAZABAL, Ilargi 13 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 2:16.87 2:17.06
6 ZAMEZA LAMIKIZ, Aiala 13 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:12.08 2:12.27
7 ERTZILLA SANTOS, Izaro 13 Kikunbera I.T. 25m 2:05.67 2:05.86
8 ESTURO IGLESIAS, Eider 13 C.D. Bilbao 25m 2:04.76 2:04.95
9 GARCIA MARKINA, Emile 13 Kikunbera I.T. 25m 2:03.44 2:03.63

10 ORTÍZ-VIGÓN SOLANA, Marina 13 Club Natacion Mungia 25m 2:00.79 2:00.98
11 PASCUAL BLANCOU, Nikole 13 C.D. Bilbao 25m 1:58.59 1:58.78
12 ETXEBARRIA OLANO, Lore 13 Kikunbera I.T. 25m 1:57.10 1:57.10
13 GÜENA MONASTERIO, Jare 13 Kikunbera I.T. 25m 1:51.18 1:51.37
14 FOLGADO MEZO, Mara 13 C.D. Bilbao 25m 1:48.56 1:48.75

Prueba 6 Masc., 100m Braza 13 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ETXEBARRIA FERRERAS, Peio 12 Club Natacion Mungia NT NT
2 URRUTIA MARTINEZ, Unai 12 Club Natacion Mungia NT NT
3 LEYENDA ROJO, Danel 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 2:20.73 2:20.92
4 BERNAOLA VIDAL, Xabier 12 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 25m 1:58.48 1:58.48
5 ARANAZ INTXAUSTI, Amets 12 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:42.65 1:42.65
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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 15 Masc., 100m Braza 12 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BENGOETXEA BILBAO, Jon 13 Kikunbera I.T. NT NT
2 ELORRIETA JIMENEZ, Martin 13 Club Natacion Mungia NT NT
3 ANGUITA IZPIZUA, Urko 13 Club Natacion Mungia NT NT
4 ZABALEGUI GASTESI, Jon 13 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
5 CUADRA ZUMETA, Ander 13 Club Natacion Mungia 25m 2:28.61 2:28.80
6 SANCHEZ MENDIGUREN, Markel 13 Kikunbera I.T. 25m 2:14.70 2:14.89
7 BILBAO ERDOZAIN, Bizen 13 Club Natacion Mungia 25m 2:08.86 2:09.05
8 HERNÁNDEZ BARCENA, Borja 13 C.D. Bilbao 25m 2:05.76 2:05.95
9 MONASTERIO INTXAUSTI, Kimetz 13 Kikunbera I.T. 25m 1:52.05 1:52.24

10 ZULUETA GUTIERREZ, Adei 13 Kikunbera I.T. 25m 1:48.52 1:48.71
11 ASTEINZA ZABALA, Martzel 13 Kikunbera I.T. 25m 1:31.68 1:31.68

Prueba 58 Fem., 100m Espalda 9 - 11 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 TARANTINO PUJANA, Paule 15 Kikunbera I.T. NT NT
2 MUNITIZ AGUIRREGOMEZCORTA, I. 14 Kikunbera I.T. NT NT
3 ZELAIA AZKARATE, Malen 15 Kikunbera I.T. NT NT
4 IBARRETXE HERNANDO, Elene 15 Kikunbera I.T. NT NT
5 MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES, A. 15 Club Natacion Mungia NT NT
6 URRESTI LANDA, Maule 15 Club Natacion Mungia NT NT
7 RODRIGUEZ-SAHAGUN RODRIGUEZ, N.15 Club Natacion Mungia NT NT
8 CARIÑANOS BELTRÁN DE HEREDIA, J.14 C.D. Bilbao NT NT
9 FOLGADO MEZO, Gabriela 15 C.D. Bilbao NT NT

10 URIONABARRENETXEA ETXABE, P. 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
11 GARAI MORALES, Miren 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
12 ABANDO ALDANA, June 14 Club Natacion Mungia 25m 2:18.68 2:18.87
13 URIARTE OJEDA, Itxaso 15 Kikunbera I.T. 25m 2:14.61 2:14.80
14 ELGEZABAL SALAZAR, Irati 15 Club Natacion Mungia 25m 2:05.90 2:06.09
15 VILLASANTE NEWLANDS, Araia 14 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 2:02.22 2:02.41
16 ZORRIQUETA CELAYA, Nerea 15 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:58.92 1:59.11
17 URRUTIA APRAIZ, Paule 15 Kikunbera I.T. 25m 1:48.44 1:48.63
18 TALEGON GRACIA, Itoitz 14 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:42.65 1:42.84

Prueba 59 Masc., 100m Espalda 9 - 11 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ARIAS GARRO, Santi 16 Kikunbera I.T. NT NT
2 GABIKAGOGEASKOA CID, Oinatz 14 Kikunbera I.T. NT NT
3 PANZUELA CABALLERO, Xabier 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
4 BERNAOLA VIDAL, Luken 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
5 HUMET MARURI, Iñigo Marcos 14 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba NT NT
6 ARANA VELASCO, Alex 15 C.D. Bilbao NT NT
7 GONDRA OLMOS, Aimar 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
8 BILBAO EIGUREN, Eihar 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
9 GAZTELU ZARANDONA, Kai 15 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT

10 GOMES ELORTEGI, Amets 15 Kikunbera I.T. 25m 2:42.11 2:42.30
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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 59, Masc., 100m Espalda

11 GARAY PEREZ, Aimar 14 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:59.13 1:59.32
12 MANGAS ANZA, Mikel 14 Gernika-Kosnoaga I.T. 25m 1:55.81 1:56.00
13 DONEA, Cristian 14 Kikunbera I.T. 25m 1:50.86 1:50.86
14 AURTENETXE BEITIA, Ander 14 Kikunbera I.T. 25m 1:48.74 1:48.93

Prueba 60 Fem., 100m Estilos 14 - 16 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 61 Masc., 100m Estilos 14 - 16 años
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

Prueba 73 Fem., 4 x 200m Libre Abs.
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. NT NT
2 Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T. NT NT
3 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
4 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao 25m 8:41.75 8:41.75

Prueba 70 Masc., 4 x 200m Libre Abs.
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Club Natacion Mungia 1 Club Natacion Mungia NT NT
2 Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. 25m 12:41.54 12:41.73

Prueba 62 Fem., 4 x 50m Espalda Abs.
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. NT NT
2 Kikunbera I.T. 2 Kikunbera I.T. NT NT
3 C.D. Bilbao 1 C.D. Bilbao NT NT
4 Club Natacion Mungia 1 Club Natacion Mungia NT NT
5 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
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4ªJ ALEVIN - 3ªBENJAMIN Y G3 - BERMEO
Bermeo, 11/1/2025

Prueba 63 Masc., 4 x 50m Espalda Abs.
11/01/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 Gernika-Kosnoaga I.T. 1 Gernika-Kosnoaga I.T. NT NT
2 Kikunbera I.T. 1 Kikunbera I.T. 25m 3:37.82 3:38.01


